Республика  Адыгея
Шовгеновский район

                  Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445, п.Зарево,

ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие         образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

ур.Пролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                администрации  муниципального образования

«Заревское сельское поселение»
от 17.07.2014г.  № 28-П                                                                               п.Зарево

О присвоении адреса объекту капитального строительства

               В соответствии со ст 11  Земельного кодекса РФ,  руководствуясь п.21 ст.14 Федерального закона №131 -ФЗ от 06.01.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО «Заревское сельское поселение», с согласия собственника  Овечкиной Светланы Вячеславовны   администрация муниципального образования «Заревское сельское поселение»

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить адрес объекту капитального строительства   расположенное по адресу:  Республика Адыгея,  Шовгеновский район, п.Зарево,  переулок  Новый 1 кв.2
2.Направить настоящее постановление в порядке информационного взаимодействия  в Управление  Росреестра по Республике Адыгея и ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Республике Адыгея.
3. Главному специалисту администрации  МО «Заревское сельское поселение» - Трофимову И.С. внести присвоенный адрес в реестр ФИАС.
Глава муниципального образования

«Заревское сельское поселение» _________________________А.А.Синяков